СОВЕТ БАВЛИНСКОГО | ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАУЛЫ  М УНИЦИПАЛЬ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН I РАЙОНЫ  СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

04 июля 2017 года г.Бавлы № 112

О внесении изменений в приложение
№3 решения Совета Бавлинского
муниципального района от 31.01.2011
№26 «О муниципальных казенных
учреждениях Бавлинского
муниципального района»

Совет Бавлинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в приложение №3 «Устав Муниципального казенного учреждения

«Отдел развития спорта и туризма Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан» решения Совета Бавлинского муниципального района от

31.01.2011 №26 «О муниципальных казенных учреждениях Бавлинского

муниципального района», следующие изменения:

а) в пункте 1.1. слова «пл.Октября, д. 17» заменить словами «пл.Победы,

Д-4»;

б) в пункте 1.3. слово «Совет» заменить словами «Исполнительный

комитет»;

в) пункт 5.2. изложить в новой редакции:

«5.2. Назначение Начальника на должность и освобождение от должности

осуществляется руководителем Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по результатам конкурса».

г) в пункте 7.1. слово «Совет» заменить словами «Исполнительный

комитет»;

2

д) пункт 7.3. изложить в новой редакции:

«7.3. В случае ликвидации Отдела Исполнительный комитет Бавлинского

муниципального района назначает ликвидационную комиссию, которая

представляет на утверждение ликвидационный баланс.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета муниципального района по вопросам местного самоуправления,

законности, правопорядка и депутатской этики.

Г лава, Председатель Совета
Бавлинского муниципального района Р.Х. Гатиятуллин